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ISLANDERS  
JOHN ABBOTT

VOLONTAIRES
SHERBROOKE

23-08-25
13H00 -

FAUCONS
LÉVIS

ISLANDERS  
JOHN ABBOTT

06-09-25
19H30 -

NOMADES
MONTMORENCY

ISLANDERS  
JOHN ABBOTT

20-09-25
19H30 -

ISLANDERS  
JOHN ABBOTT

LYNX
ÉDOUARD-MONTPETIT

11-10-25
13H00 -

ISLANDERS  
JOHN ABBOTT

NOIR ET OR
VALLEYFIELD

25-10-25
19H30 -

CONDORS 
BEAUCE-APPALACHES

ISLANDERS  
JOHN ABBOTT

30-08-25
13H00 -

ISLANDERS  
JOHN ABBOTT

DIABLOS
TROIS-RIVIÈRES

13-09-25
13H00 -

ISLANDERS  
JOHN ABBOTT

NORDIQUES  
LIONEL-GROULX

28-09-25
13H00 -

LAURÉATS
SAINT-HYACINTHE

ISLANDERS  
JOHN ABBOTT

18-10-25
19H30 -

	 DATE ET HEURE	 VISITEUR	 DOMICILE
	 DATE AND TIME	 AWAY	 HOME

	C A L E N D R I E R— 2 0 2 5 — C A L E N D A R



	 NO	 NOM NAME	 POSITION	 PROVENANCE  LAST TEAM

JOHN ABBOTT ISLANDERS ALIGNEMENT 
ROSTER

Bailey, Anwar
Dibula, Nathan
Kohler, Tristan
Kimpton, Henri
Charles, Justin
Riddell, James
Villafana-Williams, Jayden
Fraser-Allen, Dyondrea
Macleay, Elie Owen
Mohamed Escobar, Diego
Abou, Jabbar Folayan
Trépanier, Logan
Cohen, Vincent
Koutsoukos, George
Riopel, Sasha
Berlemis, Athanasios
Scicchitano, James
Senat, Vasan 
Whitehouse, Ryan
Schreyer-King, Callan
Cooper, Jackson
Feng, Andrew
Ledoux, Alexandre
Ikekhide, Prince
Alfaro, Myles
Moustache-Cumberbatch, Damian
Benoit, Loik
Skoulakis, Johnny
McCarthy, Liam
Vallée, Jean-Christophe
Carter, Sheamus
Landry, Shawn
Camplin, Carter
Marsan, Hugo
Lamontagne, Zachary
Leclair, Williem
Aussant, Thomas-Adam
Poyraz-Yanar, Ercan
Rafla, Marcus Justin
Leavey, Luca
Rafla, Matthew
Salakhutdinov, Yusuf

DB
DB
Rec
Rec
QB
Rec
RB
Rec
DB
DB
LB
QB
RB
QB
LB

Rec
Rec
DB
DB
LB
DB
DB
RB
RB
LB
RB
RB
RB
RB
LB
DL
LB
RB
DL
DL
DL
OL
DL
LB
OL
OL
LB

North Shore Mustangs 
Collège Notre-Dame Cactus
Bourget
Laurentien Wildcats
Lower Canada College
Loyola Warriors 
Loyola Warriors 
North Shore Mustangs 
Loyola Warriors 
Bourget
North Shore Mustangs 
North Shore Mustangs 
Lakeshore Cougars
Laval Senior academy
Bourget
Collège Notre-Dame Cactus
Laval Senior academy
North Shore Mustangs 
Lakeshore Cougars
St. Thomas Knights
Lakeshore Cougars
Dragons de Sainte Anne
Broncos Baie St.François 
North Shore Mustangs 
Laval Senior academy
St-Lazare Stallions
Saint-stanislas
Collège Notre-Dame Cactus
Bourget
Lion du collège de Montréal 
Gatineau Vikings
North Shore Mustangs 
Cornwall Wildcats
Bourget
Chêne-Bleu intrépides 
St Matthew Tigers
Saint-stanislas
Dalbe-Viau
Loyola Warriors 
Bourget
Loyola Warriors 
Lakeshore Cougars

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
14
15
17
18
19
20
21
22
24
25
26
28
30
31
32
33
34
35
40
41
44
45
50
51
52
55
56
57
58
59



ENTRAÎNEURS COACHING STAFF
Patrick Gregory	 Entraîneur-chef, coordonateur offensif / Head Coach, Offensive Coordinator
Bob Bindon	 Ligne offensive & défensive / Offensive & Defensive Line
Shaun Romeo	 Receveurs / Receivers
Scott Noivo	 Coordonateur défensif / Defensive Coordinator
Jordan Martel	 Ligne offensive & full-backs / Offensive Line & Fullbacks  
Fred Cousineau	 Receveurs / Receivers
Adam Sinagra	 Quarts-arrières / Quaterbacks
Andrew Fuentes	 Coordonnateur des unités spéciales et demis défensifs / Special Team Coordinator & Defensive Backs
Matthew Stewart	 Ligne offensive / Offensive Line
Liam Pietrantonio	 Demis défensifs / Defensive Backs
Chris Occil 	 Ligne défensive / Defensive Line
Malcolm Weekes 	 Porteurs de ballon / Running backs
Ted Wall         	 Préparateur physique / Strenght and Conditionning
Jim Mavrokefalos    	 Coordonnateur du recrutement / Recruiting Coordinator
Mike Smallwood         	 Gérant d’équipement / Equipment Manager
Stephane Ioffredi        	 Coordonnateur vidéo / Video Coordinator
Alexander Franco      	  Thérapeute du sport / Athletic Therapist
Patrice Lemieux          	 Département des sports / Athletic Department
Chris Rehel                   	 Département des sports / Athletic Department
Shawn Malcolm          	 Département des sports / Athletic Department
Daniel McGee                     	 Annonceur / Announcer

JOHN ABBOTT ISLANDERS ALIGNEMENT 
ROSTER

Gunner, Tyrell
Bayat, Aryo
Dimoliapis, Andreas-Lucas
Yahyaoui, Daoud
Marcotte, Liam
Raschella, Zachery
Lessard, Alexandre
Tounkara, Oshman
Farag, Emmanuel
Morrissette, Sacha

OL
OL
OL
OL
OL
Rec
Rec
DL
DL
DL

Vikings Gatineau 
Dragons de Sainte Anne
Laval Senior academy
North Shore Mustangs 
North Shore Mustangs 
Western Patriots
Loyola Warriors 
Canada Prep
Bourget
Bourget

61
62
63
65
66
80
84
88
94
97

	 NO	 NOM NAME	 POSITION	 PROVENANCE  LAST TEAM



VOLONTAIRES SHERBROOKE ALIGNEMENT 
ROSTER

Béasse, Mason
Lefebvre, Zakaël
Beaulieu, Alexis
Milot, Jordan
Bernard, Thomas
Morin, Christophe
Gaudet, Nicolas
Robert, Louis-Simon
Réhel, Tristan
Léveillé, Mathieu
Côté, Étienne
Lambert, Clovis
Cajelais-Legal, Mathis
Lévesque, Éliot
Boutin, Frédérick
Chabot, Samuel
Dubois, Alexis
Mukala, Alexis
Champigny, Noah
Bourque, Alexis
Vallieres, Noah
Lapointe, Rafael
Garand, Marc-Antoine
Pagé, Simon
Ganivet, Noah
Comtois, Louka
Hamel Gagné, Saphir
Courteau, William
Périgord, Loïk
Kruja, Aron
Lessard, Jean-Simon
Lussier, Jérome
Haché, Benjamin
Soucy, Francis
Sarasin, Félix-Antoine
Godin, Joakim
Côté, Xavier
Beauchemin, Justin
Larivière, Tommy
Beaudoin, Anthony
Cassin, Frédéric
Lacroix, Etienne

DO
DO
DD
DD
QA
SEC
REC
LD
SEC
DO
DD
QA
REC
QA

MAR
DD
REC
DO
REC
DD
REC
DD
REC
MAR
SEC
DD
SEC
SEC
LO
LD
LO
LO
LO
LO
LO
LO
LD
LO
LO

REC
REC
REC

Carnicas - É.S. La Ruche
Vert et Or - Séminaire St-Joseph
Scorpions - É.S. Armand-Corbeil
Scorpions - É.S. Armand-Corbeil
Harfangs - É.S. Du Triolet
Cavaliers - É.S. Mitchell-Montcalm
Vandoos - Drummondville
Harfangs - É.S. Du Triolet
Béliers - Polyvalente Montignac
Barons - Séminaire de Sherbrooke
Barons - Séminaire de Sherbrooke
Carnicas - É.S. La Ruche
Scorpions - É.S. Armand-Corbeil
Graal - Collège Clarétain
Harfangs - É.S. du Triolet
Commandeurs - Collège de Lévis
Gouverneurs - É.S.Massey-Vanier
Harfangs - É.S. Du Triolet
Harfangs - É.S. du Triolet
Vandoos - Drummondville
Graal - Collège Clarétain
Volontaires - Cégep de Sherbrooke
Graal - Collège Clarétain
Dynamique - Collège Charles Lemoyne
Barons - Séminaire de Sherbrooke
Carnicas - É.S. La Ruche
Graal - Collège Clarétain
Voltigeurs - Collège Bourget
Vert et Or - Séminaire St-Joseph
Barons - Séminaire de Sherbrooke
Faucons - Polyvalente Saint-François
Vandoos - Drummondville
Incroyables - École Joseph-Hermas-Leclerc
Barons - Séminaire de Sherbrooke
Vicas - É.S. le Boisé
Dragons - Polyvalente Saint-Georges
Vandoos - Drummondville
Barons - Séminaire de Sherbrooke
Harfangs - É.S. du Triolet
Scorpions - É.S. Armand-Corbeil
GRAAL - Collège Clarétain
Commandeurs - Collège Lévis

0
1
2
3
4
5
6
7
8
10
11
12
13
14
16
17
19
20
21
22
23
25
28
29
33
35
44
45
50
52
53
58
62
63
65
70
71
76
77
80
81
84

	 NO	 NOM NAME	 POSITION	 PROVENANCE  LAST TEAM



ENTRAÎNEURS COACHING STAFF

VOLONTAIRES SHERBROOKE ALIGNEMENT 
ROSTER

Pépin, Nicolas
Caron-Vézina, Émile
Joseph, Charles-Olivier
Clusiau, Clovis
Côté, Edwin
Bélanger, Xavier
Goulet-Ménard, Matis

LO
REC
LD
LD
LD
LD
LD

Rebel - É.S de La Montée
Harfangs - É.S. Du Triolet
Harfangs - É.S. du Triolet
Scorpions - É.S. Armand-Corbeil
Astérix - É.S. Jean-Jacques-Bertrand
Vert et Or - Séminaire St-Joseph
Harfangs - É.S. Du Triolet

85
88
90
95
96
97
99

	 NO	 NOM NAME	 POSITION	 PROVENANCE  LAST TEAM

Gauthier, Jean-Philippe
Sénéchal, Christian
Benoit, Simon
Beaulieu, Jean-Christophe
Renart, Vincent
Trépanier, Nicolas
Marquis, Julien
Sammut, Catherine
Viens, Annie
Polan, Gabriel

Entraîneur chef / Head Coach
Coordonnateur offensif / Offensive Coordinator
Demi-offensif / Offensive Backs
Ligne offensive / Offensive Line
Coordonnateur défensif / Defensive Coordinator
Demi défensif /Defensive Backs
Secondeur / Linebacker Coach
Thérapeute du sport / Athletic Therapist
Thérapeute du sport / Athletic Therapist
Accompagnateur / Assistant Coach



MERCI À NOS PARTENAIRES	 THANKS TO OUR PARTNERS



CLASSEMENT 2025	 2025 STANDINGS

FOOTBALL C M D2 (2025-2026)	 FOOTBALL C M D2 (2025-2026)
CLASSEMENT DE LA SAISON RÉGULIÈRE	 REGULAR SEASON STANDINGS

	POSITION	 ÉQUIPE TEAM	 MJ GP	 V W	 D L	 PP PF	 PC PA	 MOY AVG	 PTS

	 1	 Beauce-Appalaches	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0

	 2	 Édouard-Montpetit	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0

	 3	 John Abbott	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0

	 4	 Lévis	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0

	 5	 Lionel-Groulx	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0

	 6	 Montmorency	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0

	 7	 Saint-Hyacinthe	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0

	 8	 Sherbrooke	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0

	 9	 Trois-Rivières	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0

	 10	 Valleyfield	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0



Crédit photo : Kevin RafteryPhoto d’équipe 2024-2025 Team Photo

	
	 facebook.com/john.abbott.14268 

		  facebook.com/groups/JACIslanders

	
	 @jacfootball 

		  @abbottislanders

	 	 @AbbottIslanders1


